ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 октября 2022 г. № 89-Р3

Об объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За профессиональное мастерство, добросовестную трудовую

деятельность, существенный личный вклад в развитие машиностроительной

отрасли и в связи с профессиональным праздником – Днем машиностроителя

объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной Республики:

ПАВЛОВСКОМУ Валерию Федоровичу – генеральному директору

ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МАКЕЕВСКИЙ

ЗАВОД «ЛАЗЕР»;

АМИРХАНОВУ Роману Вячеславовичу – первому заместителю

генерального директора ГОСУДАРСТВЕННОЙ КОРПОРАЦИИ «АЛМАЗ»;

КИЛЫКУ Дмитрию Михайловичу – фрезеровщику 6 разряда

механосборочного цеха № 11 ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО

ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ДОНЕЦКГОРМАШ».

2.  Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства В.П. Хоценко